
 

ZARZĄDZENIE Nr 174/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w 2018 roku w dziedzinie pomocy społecznej, działalności 

charytatywnej oraz na rzecz osób z  niepełnosprawnościami 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia                                 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                       

(Dz. U. z 2016, poz. 1817 ze zm.) i art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U.  z 2016,  poz. 930 )  zarządza się, co następuje: 

   

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta Konina w 

2018 r., z dziedziny pomocy społecznej, działalności charytatywnej oraz na rzecz osób 

z niepełnosprawnościami, pn.: ,,Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 

dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Koninie” – (kwota dotacji  262.476,00 zł -

kwota uzależniona od  środków finansowych przekazanych przez Wojewodę 

Wielkopolskiego). Realizacja zadania w formie powierzenia zgodnie  z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

i wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i ich rodzinom w zakresie rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz modernizacji obiektów pn.: „Zajęcia dla dzieci 

niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością w wieku od 2 do 10 lat z 

miasta Konina” – (kwota dotacji 65.000,00 zł). Realizacja w formie powierzenia 

zgodnie  z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 2. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Konina, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie www.konin.pl 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych                 

w Koninie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


